
Wnioski 

z konsultacji społecznych przeprowadzonych 

w gminie i mieście Bielsk Podlaski 

liczba uczestników 205 

 

  

 Zwiększenie liczby patroli w rejonie sklepu nocnego przy ul. Mickiewicza 50 – 54 w Bielsku 

Podlaskim w godzinach wieczorowo – nocnych w związku ze spożywaniem alkoholu, zakłócaniem 

porządku publicznego i ciszy nocnej, 

 Organizowanie spotkań z dzielnicowymi na terenach osiedli mieszkaniowych i w blokach w związku 

z potrzebą przekazywania przez mieszkańców informacji na temat zagrożeń i ich skali 

 Podjęcie działań w związku z niebezpieczną i hałaśliwą jazdą motorami w okresie letnim tzw. 

„palenie gumy”, jazda na jednym kole, z nadmierną prędkością,   

 Represjonowanie młodych rowerzystów jeżdżących z dużą prędkością po chodnikach oraz po 

parkach miejskich  przy ul. Poniatowskiego, 3- go Maja, Zamkowej, 

 Zwiększenie liczby patroli w rejonie stadionu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku 

Podlaskim  przy ul. Marii Konopnickiej w godzinach wieczorowo – nocnych w związku ze 

spożywaniem alkoholu, zakłócaniem  porządku publicznego, zaśmiecaniem terenu i niszczeniem 

mienia, 

 Zwiększenie liczby patroli pieszych w rejonie parków miejskich przy ul. Poniatowskiego, 3 -go 

Maja, Zamkowej, w rejonie tzw. „Góry Zamkowej” w godzinach wieczorowo – nocnych w związku 

ze spożywaniem alkoholu, zakłócaniem  porządku publicznego, zaśmiecaniem terenu i niszczeniem 

mienia, 

 Zwiększenie liczby patroli w rejonie szkół  w związku ze spożywaniem alkoholu  i zakłócaniem 

porządku publicznego, 

 Zwiększenie liczby spotkań edukacyjnych organizowanych przez funkcjonariuszy Komendy 

Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim dla mieszkańców miasta i gminy, 

 Sprawdzanie przez policjantów klatek schodowych i piwnic bloków celem ujawniania osób 

spożywających alkohol, zakłócających porządek publiczny, zaśmiecających teren i dewastujących 

mienie,  

 Reagowanie na niebezpieczną jazdę rowerzystów nieposiadających świateł i elementów 

odblaskowych, 

 Zwieszenie liczby patroli policyjnych na obszarach wiejskich w wybrane dni tygodnia tj. piątki  

i soboty,   

 Zwracanie uwagi na pieszych poruszających się poza obszarem zabudowanym od zmierzchu do 

świtu bez elementów odblaskowych. 

 


